Κεφ. η'. [Προφυλακτικὰ θανασίμων φαρμάκων Ἀπολλ-
 λωνίου Μυός.] 4 Πηγάνου γίλλα κ'. κάρυα βασιλικὰ β'.

Ex hujusmodi dictis persuadere aggrediuntur iis qui
 in ejusmodi opera incident, vulgi insultum reveriti. Sed
 ne dicere quidem est, propterea talium lethalium vene-
 norum confectiones esse sciendas, ut qui velint opitulari,
 prompte remedia queant invenire; hoc enim est menda-
 cium: nam qui laesos a noxiis simplicibus juvare cupit,
 unumquodque particulatim in accidentibus inspiciens, hic
 nimirum optimus salutis praefes fuerit, etiam eorum qui
 a compositis offenduntur, facile singula in accidentium
 complexu, ac congerie praecellentia deligens. Sed rever-
 tamur ad id quod instituimus. Quum enim comedia aut
 pota deleteria non constant, aquam cum oleo calidam
 dare convenit, ejusque plurimum bibere, et ad vomitum
 incitare. Utile fuerit etiam somnum circumcidere; quin
 etiam ad horum praecautioem subscriptis confectionibus
 utendum est.

Cap. VIII. [Quae a lethalibus medicamentis prae-
 servent Apollonii Muris.] 4 Rutae folia xx, nuces ju-

Ed. Chart. XIII. [909.]

Ed. Bas. II. (445. 446.)

άλος χόνδρον ἓνα, ἰσχάδας β'. ταῦτα νήσκει ἐσθίειν δίδου, καὶ κωλύει βλάπτεσθαι ὑπὸ τῶν θανασίμων.

(446) [Ἀντίδοτος προφυλακτικὴ δεδομένη.] 4 Ἀρκευθίδος < β'. Λημνίας σφραγίδος < β'. καὶ διώβολον. ταῦτα τρίψας καὶ ἀναλαβῶν ἐλαίῳ ἀποτίθου. ἐπὶ δὲ τῆς χρήσεως καρύου Ποντικοῦ τὸ μέγεθος μεθ' ὕδρομέλιτος καὶ κυάθων β'. προπίνειν. ταύτη Νικομήδης ὁ βασιλεὺς ἐχρήσθη, εἴ ποτε ὑπόπτους εἶχε τοὺς κεκληκότας. τὸ μὲν οὖν φάρμακον, μηδεμιᾶς τοιαύτης δυνάμεως ὑποκειμένης, κατὰ χάραν μένει. ἐπὰν δέ τι τῶν θανασίμων δοθῇ, ναυτίαν κινεῖ, καὶ ἐμεῖν ἀναγκάζει, ὥστε τὸ δοθέν δηλητήριον ἐκκρίνεται τῇ ἀντιδότῳ.

[Ἀντίδοτος Κωδίου Τούκου, ἧ καὶ Κρατερός ἐχρήσατο.] 4 Πρασίου, ἱερᾶς βοτάνης, πηγάνου ἀγρίου σπέρματος, σκορδίου, ῥάμνου ρίζης τοῦ φλοιοῦ, ἐκάστου τὸ ἴσον, μέλιτι ἀναλάμβανε καὶ δίδου, πρὸς μὲν τὰ θηρία < β'. μετ' οἴνου, πρὸς δὲ τὰ θανάσιμα μετ' οἰνομέλιτος καὶ ἐλαίου.

glandes ij, salis grumum j, caricas ij, haec jejuno manducanda dato, et oblaedi a lethalibus prohibent.

[Antidotum ad praeservationem datum.] 4 Baccharum juniperi 3 ij, lemnii sigilli 3 ij, et obolos ij, haec trita exceptaque oleo reponito. Quum usus postulaverit, nucis avellanae magnitudine cum hydromelitis cyathis duobus propinato. Hoc Nicomedes rex utebatur, si quando eos quos vocaverat suspectos haberet. Itaque medicamentum quum nulla hujusmodi vis subest, in loco manet. Quum autem lethale aliquod datum fuerit, nauseam movet, et vomere compellit, adeo ut deleterium exhibitum cum antidoto excernatur.